
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 02.11.2019 в 12:35ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№067 – МИ 
Алфатар, 02.11.2019г. 

 

Относно: Опаковане на   изборните книжа и материали  от изборите за кмет на 

Кметство Бистра II тур на 03.11.2019 г. и предаването на торбата с бюлетините, 

изборният списък, протокола на СИК с резултатите от изборите на ОИК и от СИК на 

общинска администрация и тяхното съхранение.   

 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 2, чл. 100, ал.1, т.4 и 5, чл.443, чл.444, чл.445, ал.7 и 8, 

чл. 446 от ИК, чл.20, ал.3 и &  2 от ПЗР на ЗПУГДВМС , ОИК – Алфатар 

 

 

Р Е Ш И: 

 

     ОПРЕДЕЛЯ : 

1. Димитър Георгиев Петров – Председател на ОИК – Алфатар 

 2. Александър Стоянов Димов  –Зам. председател  на ОИК – Алфатар, 

да опаковат  изборните книжа и материали  от изборите за кмет на Кметство Бистра и 

предаването на торбата с бюлетините, изборният списък, протокола на СИК с 

резултатите от изборите на ОИК от СИК на общинска администрация и тяхното 

съхранение.   

  

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Джейлян Н. Даил/ 

 

  


